Arnold, i. 32). This and some other parts of Cumbria were then added

to his See of Lindisfarne. S. Cuthbert was at Carlisle that same year,

and the citizens shewed him there a wonderful spring or well, con-

structed by the Romans, and at the time Ecgfrid was being defeated
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usque ad fossatum illud quod fuit juxta domum quae fuit

Eduini et sic tendit in aquam de Edene juxta antiquam

sedem molendini. Insuper Ego prsedictus Robertus de

Chorkeby cum consilio et assensu haeredum et amicorum

meorum concessi pr^dictis Monachis imperpetuum aq-uam

meam et ripam meam de Chorkeby inter praefatas divisas

ad piscationem suam utendam sine impedimento naei vel

meorum ipsi vero Monachi eadem Aisiamenta in aqua sua

et ripa sua mihi et haeredibus meis infra praefatas Jtjivisas

concesserunt. Cognoscendum autem est quod praefati

Monachi nichil juris subtus prsdictum fossatum Edwini in

piscatione de Edene potuerunt exigere nisi concessu mei

vel haeredum meorum. Praeterea ita convenit inter nos

quod Ego Robertus et mei ex parte nostra in praedicta

piscatione inter praefatas divisas non poterimus amplius

habere nisi quinque naviculas tantum pr^dicti vero Monachi

et sui ex parte sua in praefata piscatione infra praedictas

divisas non poterint amplius habere nisi quinque naviculas

tantum. De caetero sciendum est quod nee mihi nee

hffiredibus meis piscari licebit neque hamo neque rethi

neque aliquo modo piscandi inter locum ilium qui dicitur

Munchwat sub fonte Sancti Cuthberti usque ad stagnum

molendini praedictorum Monachorum. Hanc vero Elemo-

sinam ego Robertus et Haeredes mei praefatis Monachis

contra omnes gentes warantizabimus. Hijs Testibus

Roberto de Nuers tunc Vicecomite^ Gilberto de terribus',

and slain by the Picts on Nechtansmere (see Bede, Vita S. Cuthberti,

c. 45, and Simeon, Hist. Dunebn., I.e.). Bede states that he was again

at Carhsle (Lugubalia) in 687 where he was visited by his friend

Herebert, the anchorite of Derwentwater (Bede, Hist. Eccles. iv. 29,

and Vita S. Cuthberti, c. 48).

2 Robert de Nuers is not in the ordinary lists of Sheriffs of

Cumberland, either as Sheriff or Deputy. His name occurs again with
some of the same witnesses in No. 139; while in Nos. 152—4, we have
Robert de Miers, or Mihers, Sheriff of Carhsle, with some of the same
co-witnesses, where it would seem that evidently Mihers is an error,
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forestario, Adam filio Vicecomitis, Anselmo de Dreng,